
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 22221000396

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 05. 11. 2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta 

automat" uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/21 /V00016634 

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
jej ímž jménem j edná:

na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání 
movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČ:
DIČ:
banka:

60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu: 
IBAN: 
SWIFT:

404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP

ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm@army.cz 

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

(dále jen „Odběratel") 

na straně jedné 

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041

1/5

mailto:onmm@army.cz


DIC: CZOO177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 
č. účtu: 1000053254/2700 
ID datové schránky: 67wchuf 
zastoupená:

(dále jen „Dodavatel44) 

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. a 
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta - 
automat" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-023672.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy 
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět 
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou včl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 4.064.175,64 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 853.476,88 Kč, Cena za 
Předmět plnění včetně DPH činí 4.917.652,52 Kč.

Specifikace
Osobního
automobilu*

Cena za Osobní automobil 
bez druhé sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik**

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy 

v Kč

Cena za zvolené 
prvky

Fakultativní 
výbavy a 

Fakultativní 
barvu v Kč

Cena za Servisní 
služby v Kč

Cena za Další 
servisní služby 

v Kč
Počet

Osobních
automobilů

Cena za 
všechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPH

bez DPH s DPH Bez DPH S DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH
bez

DPH
s DPH bez DPH s DPH

2A nafta - 
automat

548.516,36 663,704,80
10.186,78 12.326,00

21.893,38 26.490,99 0 0 0 0
0 0

7 4.917.652,52

Celková cena za Předmět plnění s DPH 4.917.652,52

* Vozidla kategorie 2A - nafta, automat jsou v rezortu AČR evidována pod KČM 0080500000490. 
**Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov, 
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel 
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to 
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10 
Štěpánov. Kontaktní tel.: PPWMW, fax: e-mail:|

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání movitého majetku, 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů 
Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele 
oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. 
Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu 
vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna 
oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li 
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a 
obecně závaznými právními předpisy.

6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá

Strana 4 (celkem 5}



oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Oprávnění k zastupování

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Jan Píchá
Digitálně podepsal Jan 
Píchá
Datum: 2023.02.24
15:53:25+01'00'

Ing. Jan Píchá
Vedoucí Servisní služby ČR

Tomáš
Duchoň

Digitálně podepsal Tomáš 
Duchoň
Datum: 2023.02.24 14:28:45 

+01'00'

Ing. Tomáš Duchoň 
Vedoucí prodeje ČR

Strana 5 (celkem 5)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmétu plnénf • Odběratelé z resortu Ministerstva obrany 

"Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta automat"

Podkategorie vozidla: ZA nafta automat

TOVÍrnl značka: Skoda

Obchodní omaíenl modelu: SKODA Octavla combi Speciál Style 2,0 TOl 85 kW 7 DSG

Barva vozidel: černi

Namontované pneumatiky: letní v období od 1 4 do 14 10., zimní v období od IS. 10 do 31 3

Počet vozidet; 7

Poloiko Ceno bez DPH Výit DPH v Ki Ceno v *č včetně DPH

Cena za Osobni automobil bez druhé sady pneumatik S48 516,36 Kč 115 188,44 KE 663 704,80 Kč

Cena za druhou sadu pneumatik (zimní pneumatiky) 10 1 86,78 Kč 2139,22 Kč 12 326,00 KE

Cena za Osobni automobil 558 703,14 KE 117 327,66 Kč 676 030,80 Kč

Pofaiko
Poiodavtk

ANO/NE
Ceno bez DPH Výie DPH v Ki Cena v Ki včetně DPH

Nadstandardní výbava

střetni nosič černý ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

zadní stérač s ostřikovačem ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

vestavéni GPS navigace ANO 0,00 Kč 0,00 Kč O.WKČ

parkovací senzory vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vzadu ANO 0,00 W 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací kamera vzadu ANO 0,00 KČ 0,00 Kč 0.00 Kč

vyhřívaní zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

prodlouženi záruka na Jakost vozidla (60 mésfců 

nebo do ujeti ISO 000 km podle toho, která 

skutečnost nasune dfrve)

ANO 12 699,17 Kč 2 666,83 Kč IS 366,00 Kč

středová loketní o pérka vpředu ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

středová loketní opěrka vzadu ANO 0,00 Kč 0f00 Kč 0,00 Kč

digitální přístrojový ith ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 K{

asistent hBóini mrtvého úhlu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

a krtrvnl systém hlídání jízdního pruhu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00KČ

zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru z výroby ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ

tažné zařízeni Nt 12 828.10 Kč 2 693,90 Kč IS 522,00 Kč

hasicí přistroj (prijkový min. 1 kg) pevně uchyceny 

k vozidlu v zavazazíovém prostoru nebo umístěný 

pod sedadlem spolujezdce (dodatečná montáf 

hasicího přistrojí v autorizovaném servisu] bez 

ztráty záruky na vozidlo, je součástí nabídkové 

ceny za nadstandardní výbavu

ANO 1 92S,62 Kč 404,88 KČ 2 330,00 Kč

snéhové řetézy NE 1 520.66 Kč 319,34 Kč 1 840.00 KČ

reflexní vesty pro viechny cestujíc! ANO 334,71 Kč 70.29 Kč 405,00 Kč

dodateční montáž zámku řad id páky v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (dodatečná montáž je součásti 

nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

ANO 6933,88 Kč 1 456,11 KČ B 389.99 Kč

[cena ta vybrané položky Nadstandardní výbavy j 21 893,38 Kč| 4 597,61 Kčj 26 490.99Kč]

Cena ta Servisní služby —1 « r 86005,00 Kč] 18 061,05 Kč] 1M 066,05 Kč |

|cena ta Dal5J servisní služby 1 ^L 19 292,00 Kč] 4 051,32 Kč[ 23 343,32 Kd|

Fakultativní výbava
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0.00 Kč 0,00 Kč n.on kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč
ANO 0,00 KČ 0.00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 KČ 0.00 KČ
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané položky Fakultativní výbavy 0.00 Kč 0.00 Ki 0,00 Kč
Fakultativní výbava nesmi dosáhnout/pře&ihnout hodnotu 58 059,652 Kč 12 192,53 Kč 70 252,18 Kč

Cena ta osobni automobil vybraných parametrů bei Fakultativní výbavy 580 596,52 KČ 121 925.27 Kč 702 521,79 KČ

Cena za osobni automobil vybraných parametrů 580 596,52 KE 121 925,27 Kč 702 521,79 KE

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 4 064 175,64 KE 853 476,88 Kč 4 917 652,52 Kč

JSOU VYPINFNA VŠECHNA POVINNA POl F



' ' ' " ’-...... . —L

pt>^-vfw| wvtoAkv AvAvwl.lt

,t ] ~i h ~ i 11 Ej tomtNt (lbwvfti*») UNw | t*vWvN pvpo. v*'1*1 tvkt.Au

ommI

1 Tevinri rttrtkl t UCOA

3
OtdwMfntef

Otrfiodr* orni^ťi modtU t VtODA octi rt tamti INC ti ítre 2.Ú 10' *5 kw 70«

>
ACM* (CMnfc" n»*e<miw»*"wfcn 

IUV>
KHO —

•

% W>tikkM»l i ANO

MOTO*

• MOMT n nl to vy ANO

7 HDm uvití ANO

• TMn H ANO *k»w

• Nn H0 ANO JVJNrr

u
VMMt ■ ImI »mw 

P/l» bn)*• i >■<»#>

MAC

ipetřtkv poAannyck hme1 voda!* 

pt# keiTib T^loy pro»OI »Wim.

pfitlwlřil «#*nvty 

■Unownv *pKt«N í I katrům 

A-tyř 1710011 Sk « rtv.w.

Itvnrrýth itdlimotti (0IV»h>V pr-Q 

««fvpj itkitky ni *«nimi temen*J\

MiUvJ

ANO 3.9 l/lCCAm

i u c«y^iMM|wmi i* ItTulnl ptvynl ItfilJCB-r , ANO ELI

u jutomvnut ANO

u MmM P*«Am ANO

M>ZMfrr

u hmot fc*fn| mm m,oo ANO JM7rvn

11

UkhM*k^B 

WB<1 lihl >1 H ■! 

wWw| wnlniVM 

2U w tp* vhNlN

PMnpnWM

mu SOO ANO •Ck dmi

u
CfcjM. ))»»« llÉb

Hh-«l
ram 1] ANO tSůrr.i

•CM^MOST

1» A*t»rr ANO
Ni A|| Nk.ii uňAiřr. 2*4*1•:, ll b*ivii .pťidu tw

Mnm

II

r*,ái*m9mwi

ftWMttMÉlU

Md >^hJdi

wWwwrt

ANO ANO Af *Wi TlNm lf& filBwv-ykf

u
WihiáMi

ano ANO

wimU

1 MkOd^i
| Mix

Wdé rtbo Ivmi p/tptdné

koviWrwev afcew 6n <
ANO Č4P\4

WUVMRM^WMT

» —■ lutenuiCU ANO

23
Tn^Mih

MHO ANO ?t(iywrNI $ nrtAfe tt>

2)

CwOBniUiil

buttitoit ANO

M •ViaoA <t»» Atikoví sdtdWi ANO 4*t éititorT 0dtCtfi

a

Ofatt

• <kVK>» v.ikorjn o»r« trvwtoi|'t«é 

pNdn':ř éuvS
ANO ('drtiot Sftd*-" OA»* <iw« t Vt*Au

a láflirtAllimm dk l*<g3vU^,J ANO

v *—•—
ortf-' kr- i vyrekyv nuyiovinyt

píK^fii írui
ANO

a MMwttU ANO ANO

a

1i1i

htnrfjN** Wvrlottf-. AtmAjAve 
|(k«|H«i(h<nto »iv(f«n«ÍH« 

•tttorrct (vvrtAv^'* tooklnl i
ANO

a

“t"--f“-' -|

«f»iin| iwwvih 

**#* Chptoy ■ fcdt*l

AMD

AkC ANO

u

jUpwi|)nM>n.

n*M>nwaH 

H»»Hwwi v«ja]

mm i A.NU Í1U>A\

» v»U»n •vilový i gs4finl i'v»U«*i*iný ANO

u

a

—

dINnj t itlvprti ivdn cpludii ANO

vytku-rj luiunlrlíř wd l »lg-Niť « ANO



t s « • 3 « s X B c a 1 1 k 3 t
i

t t k ft « * B 3 « a

i
i

__

*
• L
I

v

!
5

lil.

i'!

<h
itf

hís5ÍI*

i| 1
li

!

4|í i

(
i
i

i

1

fí

1

▼ P
tf
»

I

f
1
S
\

1

s
i

í

1

1

ř
l
i
1

!!
,I|H
'lil! i i

i
is

II

H

Ž
a
!
i

lili I
•lili í

f
f

i 5 5

lil!

!»ín f í

C1
ř & l„ 0- í b r: jI B ř- * <»
fr*>lJ 5 111 $ Ý í i í 5 *

- *.j ?? | 

[I 1

3 i
- 1

1 J ?
? 7 i r ? í

t
2
c
£

1 i
íij
*11 ř| 1

i í-1 tlil 
lili
ř* I i ř • S *

X

ísH
11 i I
f ? f i

;f li 

lili

.n
!l|f
í í * i 1

o o uin
\f*íir ”* q •

o o o f i * ? i
Í!(!i* ■“ a s e : F 1 i * £

o o o o o o o o Sil
11 

; i

d
•*

f n
5 1 1 í 2 1

; .

1
3
t

iU
žžj ? k -

!i.

S i M >
*llí

- «} 9 5
i * *■ a
lil rs;}f
"‘I

jill

;ří i
m?
c *7j5• r.5 l

$
&J

►
s

1

>s g g

íc.s
| g g g g 1 g g g g g g ►í g g g g g g g g g g

1
1 c

E

r «-
il

6
l 5- !

1
5 n

\\
li c í |

Ž r
5
I

' |
g
i
3
i

\

i ic ^
• ?

n
s ž

5*
i

r ;

1
ir
5
i

I
*

K

1
í

!

a« ř
if

i ?
t 5 
* 5

i|

Sí
’i

| *{

1

as*

í
i
á

}

|

i

?

%
f
5
a'

t I i
1 i



f í 4 > ; 
li

SUM3 \ 7 * ř?ms* ni hf1 í i i ?111 ? 5 ;-*$«! ř: í : =
lilii

f * ř
ilj?s1ř* l
I : S

II IarlilĚ 1 Slil
IP

i« ! i s mu
í

5

!

o
i

o
3

r
L ]

i IS^íli

iiiíí í
i

íj
if

iilíiiiii! j

a 3 1 S ISUR



Oprávněni k zastupování

Přisnila, i. 2 ihjPb.

ŠKODA



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



Oprávnění k zastupování

ŠKODA



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Elektronický jt^Tís - 22.2.2033 

Certifikát autora podpisu.: 

Jméno : Tng. Michal Pele

Vydal: ACAdD3.] - k^ujn^Ceilillcatc 
Plalnosl do: 4.4.3123 08:<K<Í7toK 1+02;IX)


